1 ///
F ORI vALLO Á NTONIO FIORENTINO

PREFEITURA DA

na
/ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111111111 1 0 111 111
Protocolo Geral 0000306/2014

Data: 24/02/2014 Horár . o: 18:27
Lealslativo - MTR 74/2014

TRABALHO •RESPONSABILIDADE• PAZ SOCIAL
wif

Ofício n°. 278/2014

Ibitinga, 24 de fevereiro de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 013/2014

Assunto: Requer Informações sobre a EMEF Prof. Francisca
Simões - Vila Simões

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Windson Pinheiro, temos a informar
que assiste razão ao vereador em solicitar que a Escola tenha placa
indicativa com nome da escola em sua fachada, estamos
providenciando esta colocação.

Quanto à utilização do terreno para
fins de estacionamento, estamos avaliando quais as providências
necessárias para atender a esta reivindicação.

Certos de termos atendido a
contento o quanto solicitado, despedimo-nos repovando rotestos
de estima e apreço, agradecemos e nos disponibiliza os para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente

Prefeito Municipal
Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA
DD Presidente da Câmara M
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNP1 45.321.460/0001-50

	Page 1